
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Magdalena Stasiowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D4079A-E73C-4CC0-ABA8-52AE43D25173. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2024-05-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00

4260 Zakup energii -7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -26 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4260 Zakup energii -10,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 827,47

4300 Zakup usług pozostałych -177,70

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3D4079A-E73C-4CC0-ABA8-52AE43D25173. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


